NOMBRE DE LA EMPRESA REPRESENTANTE LEGAL DIRECCION CIUDAD CARGO - CONTACTO CORREO ELECTRONICO
Abepro Producciones Cia. Ltda. Sr. Benjamin Goren B Avda. Replblica de El Salvador 734 y Portugal Quito Gerente General abp@abp.com.ec
Agencia de Regulacién y Control Minero Ing. Giovanni Astudillo Juan Leén Mera y Orellana Edificio MTOP 3er piso Quito Director Ejecutivo dchamba@recursosrenovables.gov.ec
Agroprecision Cia. Ltda. Ing. Dario Boada P. Berlin E3-85 y 9 de Octubre — Edif. Torre Windsor Quito Gerente General info@agroprecision.net
American Sunrise S. A. Lic. Jorge Aguilar Ripalda Avda. de los Shyris y Portugal Quito
Cartotecnia S.A. Ing. Ramiro del Pozo A. Italia N32-125 y Avenida Mariana de Jesus Quito Gerente cartotec@uio.satnet.net
Circulo de Lectores S. A. Sr. Juan José Ortiz Z. Voz Andes N 39-200 y Av. América Quito ventas@circulo.com.ec
Comision Especial de Limites Internos (CELIR) Dr. José Serrano Benalcazar N4-24 y Espejo Quito celir2010@hotmail.com
Consejo de Desarrollo de las Nacionalidades y Pueblos del Ecuador |Amadeo Castro Garcia Moreno N5-48 y Chile Quito Secretario Nacional Ejecutivo amaedocasco@hotmail.es
Corporacion Eléctrica del Ecuador Ing. Marcelo Vicufia Avda. 6 de Diciembre N26-235 y Avda. Orellana Quito Gerente mvicufia@transelectric.com.ec
Corporacion Markbar S. A. Lic. Mercedes Mazabanda V. Padre Solano 1304 y Garcia Moreno Piso 4 Oficina 1 Guayaquil info@agromarkbar.com
Corporacién Nacional de Electricidad Ing. Jorge Jaramillo Mogrovejo Cdla. Nueva Kennedy, calle Miguel H. Alcivar y Nahim Isalas Mz 410 edif. Onix 4to piso Guayaquil Gerente General gerenciageneral@cnel.ec
Corporacion Nacional de Telecomunicaciones Sr. César Regalado Iglesias Veintimilla E4-66 y Avda. Amazonas Edificio Studio Z Quito Gerente General
Ecociencia Master Ejecutiva Monica Jannet Ulloa S. Sector El Labrador — Norte de Quito Quito Directora Ejecutiva direccion@ecociencia.org.ec
Editorial Don Bosco Jorge Vinicio Idrobo Mera Av. 12 de Octubre y Veintimilla Quito Director elg.jefe@Ins.com.ec
Entrix Inc. Ing. Miguel A. Aleméan A. Miguel Angel 236 y Alberti Quito Apoderado mherrera@entrix.com.ec
Fundacion Natura Sra. Ruth Elena Ruiz Elia Liut N45-10 y El Telégrafo 1 Quito Gerente de Proyectos natura@fnatura.org.ec
Fundacion Swissaid Ecuador Eco. Lilian Sonia Vallejo Gordén Urbanizacién Los Guabos, calle B, casa 57 Cumbaya - Quito |Representante Legal ofcoord@swissaid.org.ec
Geoinformética & Sistemas Cia. Ltda. Arg. Eduardo Sierra Maldonado Via Santa Ines 168-B y Sagitario Cumbaya Gerente esierra@geo-is.com
Geoplades Cia. Ltda. Tnlg. Ulises Alvarez El Mercurio E10-65 y La Razén Quito Gerente de Operaciones ualvarez@geoplades.com.ec
Globalcorp Sr. Raul Cornejo U. Calle Unién y Progreso Oe 4-600 y Obispo Diaz Arias Quito globalcorp@uio.telconet.net
Gobierno de la Provincia de Pichincha Eco. Gustavo Baroja Narvaez Manuel Larrea N13-45 y Arenas Quito Prefecto djijon@pichincha.gob.ec
Grupo Editorial Norma Sr. Samuel F. del Castillo D. Avda. Isaac Albéniz E3-154 y Mozart Quito
Instituto Espacial Ecuatoriano Crl. E.M.T. Avc. Fredy Robles Fernandez Seniergues E4-676 y General Paz y Mifio - Edif. IGM Quito Director Ejecutivo info@institutoespacial.gob.ec
llustraciones Educativas Siglo XXI Sr. Ermesto Orbe V. México N16-51 y Rio de Janeiro Quito
Infomapas S. A. Infomap Sra. Fani Ruiz Aponte Avda. Amazonas N42-88 y Tomas de Berlanga Quito Gerente General adelacadena@infomapasgps.com
Leivay Leiva Ing. Cesar Leiva Iberia N21-23 y Angostura Quito leivaingenieria@hotmail.com
Instituto Geofisico Escuela Politécnica Nacional Ing. Hugo Yepes A Campus Ing. José Rubén Orellana Quito Director geofisico@igepn.edu.ec
Instituto Nacional de Estadistica y Censos - INEC Ing. Catalina Valle Manuel Larrea N15-36 entre José Riofrio y Buenos Aires Quito Directora de Informacion Cartografica Estadisti{catalina_valle@inec.gob.ec
Instituto Nacional de Investigacion, Geolégico, Minero, Metalurg Ec. Martha Correa Monteserrin: "Las Malvas E15-142 y De los Perales" Quito Coordinadora de Geomatica martha_correa@inigemm.gob.ec
Instituto Nacional de Patrimonio Cultural Arg. Inéz Pazmifio Gavilanes Avda. Colén Oe-1-93 y Av. 10 de Agosto (La Circasiana) Quito Directora Nacional ipazmifio@impc.gob.ec
Librimundi Libreria Internacional S.A. Luis Fernando Escobar Centro Comercial Scala Shopping Quito Jefe de Compras compraslocales@librimundi.com.ec
Map&Gis Consultores Cia. Ltda. Ing. César Duran A. Juan Severino 181 y Avenida Almagro Quito Gerente cduran@andinanet.net
Navteq North América LLC Dr. Juan David Polit Eloy Alfaro N32-650 y Rusia Piso 4 Quito Apoderado jdpolit@politlaw.com
Neoglobal Marketing & Publicidad Srta. Kennia Novillo Reyes Juan Montalvo entre 9 de Octubre y Rocafuerte Edificio Dil mezanine Of 2 Machala Representante legal
Offsetec S. A. Ing. Carlos Gensini F. Avda. Isaac Albéniz E3-154 Quito
Presidencia de la Republica del Ecuador Ing. Maria Luisa Donoso Garcia Moreno 1043y Chile Quito Secretaria General maluisa.donoso@presidencia.gov.ec
Santillana S.A. Sr. Javier Laria Quincoces Sector Monteserrin Quito javierlaria@santillana.com.ec
Secretaria de Ambiente del Municipio del Distrito Metropolitano de Qu|Sr. Ramiro Morejon N. Rio Coca E6-85 e Isla Genovesa Quito Secretario de Ambiente rmorejon@quitoambiente.gob.ec
Secretaria Nacional de Gestion de Riesgos Dra. Maria Pilar Cornejo de Grunauer Calle La Colina 28-16 y San Ignacio Quito Secretaria Nacional de Gestion de Riesgos eochoa@snriesgos.gov.ec
Secretaria Nacional del Agua Dr. Domingo Paredes Castillo Avda. Eloy Alfaro y Amazonas - Edificio MAGAP 3er Piso Quito Secretario Nacional secretarionacional@senagua.gov.ec
SENPLADES Ing. Natalia Cardenas S. Avda. Juan Leén Mera 130 y Patria Quito Subsecretaria de Informacion e Investigacion |acalderon@senplades.gov.ec
Sigagro-Magap Mat. Victor Hugo Bucheli Leén Avda. Eloy Alfaro y Amazonas Quinto piso Quito Director vbucheli@magap.gov.ec
Solarte Sr. Cristobal Escobar P. Manuel Larrea 15-20 y Riofrio Quito
Stereocarto S. L. Dr. Xavier Freile Darquea Av. Shyris N32-14 y Almagro, Edificio Torre Nova Oficina 10A Quito Apoderado gerencia@xfreile-co.com
Subs. de Andlisis e Inform. Minist. Patrim. Natural y Cultural Sociéloga Doris Soliz Carrion Avda. Colén E5-34 y Juan Ledn Mera Quito Ministra Coordinadora mcpnc@ministeriopatrimonio.gov.ec
Technoproject S. A. De C. V. - Consultora Vera Ing. Francisco Vera Gonzalez Ciudadela Kennedy Norte Mz. 102 Solar 6-7 Guayaquil Gerente consultora@grupovera.com
Tecsult International Limitee Dr. Orlando Rodriguez P. Corea 126 y Avda. Amazonas -Edificio Belmonte-Piso 11 Quito Director Regional orlando.rodriguez@aecom.com
Universidad San Francisco de Quito - Geocentro Sr. Richard Resl Diego de Robles S/N y Pampite Cumbaya Director rresl@usfq.edu.ec
Universidad Técnica Particular de Loja Ing. Héctor Gémez A. San Cayetano Alto Loja info@utpl.edu.ec
Vernaza Grafic Cia. Ltda. Hermans Vernaza Chavez Via Amaguana, calle Razo / San Sebastian Amaguana Gerente Industrial hermans@vernazagrafic.com
Vietic Cia. Ltda. Ing. Jacob Villacis Cristobal de Acufia Oe3-253 y Avenida América Quito Gerente jvillaci@impsat.net.ec
VWQ Geomatica Cia. Ltda. Ing. Vinicio Wimper Quiroga C. Avda. 10 de agosto 34-583 y Pablo Sanz - Edificio Monte Bello Nro. 41 Quito Gerente General
Wackenhut del Ecuador Cia. Ltda. Ing, Galo P. Santacruz C Luis Cordero E12-114 y Toledo Edificio Lugano Quito galo.santacruz@ec.g4s.com




ORD. ENTIDAD FUNCIONARIO CARGO TELEFONO DIRECCION CORREO ELECTRONICO
1 e p-PETROECUADOR ING. ALFREDO BURBANO JEFE DE COMPRA NACIONAL DE BIENES 2994200 | ALPALLANA E8-86 Y 6 DE DICIEMBRE
2 ING. ALEXANDRA MONTENEGRO COORDINADORA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS 2994200 ALPALLANA E8-86 Y 6 DE DICIEMBRE amontenegro@com.eppetroecuador.ec
3 ING. CHRISTIAN JEREZ COORDINADOR FINANCIERO 3814000 REPUBLICA DEL SALVADOR Y SUIZA chiristian_jerez@mrl.gob.ec
ISTERIO RE RELACIONES LABORALES
4 ING. JESSICA ENDARA ASISTENTE FINACIERO 3814000 REPUBLICA DEL SALVADOR Y SUIZA jessica_endara@mrl.gob.ec
5|EMPRESA PUBLICA METROPOLITANA DE ING. CARLOS POVEDA MERINO GERENTE GENERAL 2665023 MIGUEL CARRION Y AV. MALDONADO
6| TRANSPORTE DE PASAJEROS DE QUITO ECO. MIRIAN FONSECA COMISION TECNICA 2665023 MIGUEL CARRION Y AV. MALDONADO mfonseca@trolebus.gob.ec
7|AGROCALIDAD ING. DIEGO VIZCAINO DIRECTOR EJECUTIVO 22567-232|ELOY ALFARO Y AMAZONAS
8/AGROCALIDAD ING. KAREN GILER COMPRAS PUBLICAS 22567-232|ELOY ALFARO Y AMAZONAS karem.giler@agrocalidad.gob.ec
9 i ING. PAOLA CARVAJAL DIRECTORA EJECUTIVA 3828890 |AV. OCCIDENTAL S/N Y J. SANCHEZ SAN CARLOS
AGENCIA NACIONAL DE TRANSITO
10 ING. FREDDY SANTIAGO JARAMILLO ANALISTA ESPECIES FISCALES 3828890 |AV. OCCIDENTAL S/N Y J. SANCHEZ SAN CARLOS fredy.jaramillo@ant.gob.ec
1 ECO. JESSICA PAOLA ORELLANA DIRECTORA DE MIGRACION Y EXTRANJERIA 2993200 JERONIMO CARRION E1-76Y 10 DE AGOSTO
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES —— -
12 ING. WILLIAM OJEDA CRUZ COMISION TECNICA 2993200 JERONIMO CARRION E1-76Y 10 DE AGOSTO 0j cilleria.gob.ec
13 DR. SANDRO VALLEJO REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD 1800456789| ULLOA N31-10 Y MURGEON
REGISTRO DE LA PROPIEDAD
14 ING. VIVIANA VILLAVICENCIO COMPRAS PUBLICAS 1800456789| ULLOA N31-10 Y MURGEON viviana.villavicencio@quito.gob.ec
15/MIDUVI ING. JOSE CHILUISA DIRECTOR DE CONTROL 2238060|10 DE AGOSTO 2270 Y CORDERO jchiluisa@miduvi.gob.ec
16|MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES ECON. ISELA SANCHEZ COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA-FINANCIERA 2993200 CARRION E1-76 Y AV. 10 DE AGOSTO coordinacior i ree.gob.ec
17 |MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES SR. FABIAN ORTIZ ENCARGADO DE ESPECIES VALORADAS 2993200 CARRION E1-76 Y AV. 10 DE AGOSTO eortiz@cancilleria.gob.ec
18|MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES ING. MARCO LUNA ASESOR 999948260 | CARRION E1-76 Y AV. 10 DE AGOSTO
19 TCRN. JUAN HERRERA DIRECTOR EJECUTIVO DEL CTT-ESPE-CECAI 398-9400 |AV. GRAL. RUMINAHUI S/N SANGOLQUI - ECUADOR jherrera@innovativa-espe.edu.ec
20{INNOVATIVA CRNL. S.P. MANOLO CRUZ CTT-ESPE-CECAI 398-9400 |AV. GRAL. RUMINAHUI S/N SANGOLQUI - ECUADOR mgcruz@snna.gob.ec
21 CRNL. S.P. MARIO CALDERON CTT-ESPE-CECAI 398-9400 |AV. GRAL. RUMINAHUI S/N SANGOLQUI - ECUADOR mgcruz@snna.gob.ec
22|SENESCYT MG. LORENA ARAUJO GERENTE DEL SISTEMA NACIONAL DE NIVELACION Y ADMIS| 382 9150 |WHYMPER Y ALPALLANA laraujo@senescyt.gob.ec
23 MG. ANA ARMIJO DIRECTORA DE OPERACIONES Y LOGISTICA 3815410 aarmijos@cne.gob.ec
24|CONSEJO NACIONAL ELECTORAL SR. KLEBER ALVARADO DIRECCION DE OPERACIONES Y LOGISTICA 3815410|6 DE DICIEMBRE Y BELLAVISTA kleberalvarado@cne.gob.ec
25 ING. EVELYN QUINTEROS DIRECCION DE OPERACIONES Y LOGISTICA 3815410 evelynquinteros@cne.gob.ec
26|MINISTERIO DE COMERCIO EXTERIOR ING. CARLOS VERA DIRECTOR DE ORIGEN DEL MRE 230-0551 |AV. MALECON #100 Y CALLE 9 DE OCTUBRE (GUAYAQUIL) carlos.vera@comercioexterior.gob.ec
27|SUBS. DE PUERTOS Y TRANSPORTE MARITIMO |VILLAREAL PUBLICOS 25920 80 |17) ' fnieto@mtop.gob.ec
28|SERVICIO DE RENTAS INTERNAS SRA. XIMENA AMOROSO SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 2545141|SALINAS N17-203 Y SANTIAGO EDIF. ALHAMBRA
29|MINISTERIO DE FINANZAS LIC. CARLOS FERNANDO SORIA SUBSECRETARIO DE PRESUPUESTO 3998300|AV. 10 DE AGOSTO Y BOLIVIA www.finanzas.gob.ec
30|ESPE CRNL. E.M.T. AVC. GERARDO PROCEL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO 3989400 EXT 1001 AV. GRAL. RUMINAHUI S/N SANGOLQUI - ECUADOR vicedoc@espe.edu.ec
31|FUNDACION VIRGEN DE LA MERCED SRA. YOLANDA RAMIREZ DE PERA PRESIDENTE DE LA FUNDACION VIRGEN DE LA MERCED 2336638 |AV. GRAL. ENRIQUEZ GALLO Y AURELIO NARANJO ESQ. fundacion@ ed.org
32|MUNICIPIO DE AMBATO NEY ABEDRABO DIRECTOR FINANCIERO 3997800 |BOLIVAR Y CASTILLO anitaperezl@hotmail.com
33|MUNICIPIO DE MEJIA ING HELENA CADENA DIRECTORA DE GESTION 2315038|JOSE MEJIA Y CRISTOBALCOLON c_gallardo@municipiodemejia.gob.ec
34|CONSEJO DE GOBIERNO DE GALAPAGOS ING MARIA YANEZ DIRECTORA ZONAL QUITO 3325108 maria.yanez@gobiernogalapagos.gob.ec
35|GOBIIERNO PROVINCIAL DE IMBABURA SR MARCELO GARRIDO
36|SENATEL SR RAMIRO NIETO JEFE DE DIVISION 2947800|DIEGO DE ALMAGRO N71-35 Y WHINPER ramiro.Nieto@senatel.gob.ec
37|MUNIICPIO DESANTO DOMINGO ING MARIBEL TAPIA DIRECTORA ADMINISTRATIVA 2755009 |AV QUITO Y TULCAN franklin.cueva@santodomingo.gob.ec
38| ARTESANO LIC LUIS QUISHPI PRESIDENTE 2233362 SANTAMARIA E5-36 Y JUAN LEON MERA presidencia@jnda.gob.ec
39|NACIONAL GENERAL FAUSTO ALEJANDRO TAMAYO |DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DE POLICIA NACIONAL 2447070 AV AMAZONAS Y JUAN PLABLO SANZ wilsonpuninac@hotmail.com
40|MINISTERIO DE EDUCACION EC. ROSARIO LORONA ANALISTA DE TESORERIA 3961460 EXT 1460 AV. AMAZONAS N34-451 Y AV. ATAHUALPA rosario.lorona@educacion.gob.ec
4 EC. ALEX CRESPO 3961460 EXT 1460 AV. AMAZONAS N34-451 Y AV. ATAHUALPA alex.crespo@educacion.gob.ec
42|\ TERTOT DE AGRICULTURA Y GANADERTA 556, PILAR DEL ROCIO PROANO TIERRAS 3960100 EXT 1514 AV. ELOY ALFARO 30-350 Y AMAZONAS nrodriguezg@magap.gob.ec
43|SUBSECRETARIA DE EDUCACION DEL D.M.Q. |ING. WASHINGTON RODRIGO PALACIOS | DIRECTOR TECNICO ADMINISTRATIVO 3961300|AV. AMAZONAS N34-451 ENTRE ATAHUALPA Y JUAN PABLO SANZ |christian salazar@educacion.gob.ec
44|GAD DEL CANTON RIOBAMBA ING. EUDOCIA PARRA HERNANDEZ JEFA MUNICIPAL DE RENTAS 032966000 EXT 013 CALLE 5 DE JUNIO Y VELOZ — RIOBAMBA eudiphd@hotmail.com
45 ING. JAIME CALDERON SEGOVIA RECTOR DE LA EPN 2567848 |LADRON DE GUEVARA E11-253 jaime.calderon@epn.edu.ec
46|ESCUELA POLITECNICA NACIONAL EC. MA. ELENA GARCIA 2567848 |LADRON DE GUEVARA E11-252 maria.garcia@epn.edu.ec
47|DE QUITO LIC. RITA FERNANDEZ CATALAN DIRECTORA METROPOLITANA FINANCIERA CHILE OE3-35 Y VENEZUELA
48 FABIAN GOMEZ negro_fabian@hotmail.com
49|ESCUELA DE CONDUCCION ECAUTE LIC. JORGE OCHOA BUSTOS GERENTE 2527069 | INGLATERRA N31-224 Y AV. MARIANA DE JESUS jorgeochoab@gmail.com
50 [ESCUELA DE CONDUCCION ACAME KARLA QUIROLA SECRETARIA ACADEMICA 3317877 EXT 108 karla_quirola@hotmail.com
51|GAD OTAVALO ING. YADIRA DAVILA TESORERA 062 920 404 GARCIA MORENO ENTRE SUCRE Y BOLIVAR yadira_davila@hotmail.es
52|CORREOS DEL ECUADOR ING. MARIA AUGUSTA IDROBO JEFE DE FILATELIA 2500 339 AV. ELOY ALFARO Y 9 DE OCTUBRE midrovo@correosdelecuador.gob.ec
53|GAD SAN MIGUEL DE IBARRA ING. GUILLERMO SUAREZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO 062 950 512 AV. BOLIVAR Y OLMEDO renebedon2370@hotmail.com
54|Y SOLIDARIA PAOLA PAZMINO INTENDENTA DE COMUNICACION E IMAGEN CORPORATIVA 23948840 PORTUGAL E10-47 Y REPUBLICA DE EL SALVADOR jaime fernandez@sepes.gob.ec
55|ESCUELA DE CONDUCCION CENECC MAGDALENA MORA DPTO. DE CONTABILIDAD 2247083 EXT 102 magimor43@hotmail.com
56|IDENTIFICACION Y CEDULACION ING. JORGE OSWALDO TROYA FUERTES _|DIRECTOR 3731110/ AV. AMAZONAS N37-91 Y NACIONES UNIDAS
57|IDENTIFICACION Y CEDULACION ING. CLAUDIO PRIETO ASESOR TECNOLOGICO 994220247 |AV. AMAZONAS N37-91 Y NACIONES UNIDAS claudio.prieto@registrocivil.gob.ec
58|IDENTIFICACION Y CEDULACION ING. MANUEL PLASENCIA TECNOLOGIA 3731110 EXT. 29102 / 0992574889 |AV. AMAZONAS N37-91 Y NACIONES UNIDAS manuel.plasencia@registrocivil.gob.ec
59|IDENTIFICACION Y CEDULACION ING. CARMEN LARENAS PLANIFICACION 3731110/ AV. AMAZONAS N37-91 Y NACIONES UNIDAS carmen.larenas@registrocivil.gob.ec




INSTITUCION CONTACTO DE LA INSTITUCION CORREO ELECTRONICO SECTOR TELEFONO/CELULAR
Ministerio de Transporte y Obras Publicas Arqg. Pilar Villacis p.villacis@mtop.gob.ec Quito (593) (2) 250 09 48
Municipio de Quito Arg. Sylvia Sandoval sylvia.sandoval@quito.gob.ec Quito (593) (2) 395 23 00 / 0999 398 470
MAE / PRAS Gustavo Galvez gustavo.galvez@ambiente.gob.ec Quito 0992 017 093
FENACBRE Ing. Fausto Ricaurte faricaurte@gmail.com Quito 0994 616 979
GAD de Azogues Cristhian Guillén cgillen@azogues.gob.ec Azogues 0992 834 526

GAD de Santo Domingo

Ing. Carlos Ludena

carlos.ludena@santodomingo.gob.ec

Santo Domingo

0996 520 177

GAD de Santo Domingo

Arg. Martin Salazar

martinsalazar343@yahoo.com

Santo Domingo

0991 906 742

AEPA Arg. Gabriela Merino presidencia@aepaecuador.com Quito 0998 567 073
GAD de Rumifiahui Ing. Ma. Alejandra Espin m.ale.espin@gmail.com Rumifiahui 0998 234 184
GAD de Rumifiahui Bladimir Vallejo bladimir.vallejo@rumifiahui.gob.ec Rumifiahui 0984 019 593
Superintendencia de Bancos Arg. Fanny Carrera fcarrera@sbs.gob.ec Quito 0998 016 978
MIDUVI Geovanna Erazo gerazo@miduvi.gob.ec Quito 0998 658 998
AEPA Roque Contreras roquecontreras@cablemodem.com.ec Quito 0999 702 075
GAD Latacunga Arq. Fernando Herrera joseherrera1960@yahoo.es Latacunga 0995 256 821
GAD Latacunga Raul Cepeda Latacunga 0995 256 821
GAD de Ambato Mario Solis mariosolispa@gmail.com Ambato 0992 521 873
GAD de Riobamba Paola Coello Brito paoandreita1003@hotmail.com Riobamba 0984 219 781
AEPA Gonzalo Estupifian chaloe@netlife.ec Quito 0999 008 096
CAEP Eugenio Proafio euprano@hotmail.com Quito 0987 546 445
GAD de Azogues Geovanny Gonzales fggonzalesr3@hotmail.com Azogues (593) (2) 224 00 60
MIDUVI Diego Erba daerba@miduvi.gob.ec Quito

BIESS Tannia Guevara tannia.guevara@biess.fin.ec Quito 0984 040 949
MIDUVI Geovanna Chavez gachaves@miduvi.gob.ec Quito 0987 548 261
GAD de Ambato Frieson Mareiro friesonm@yahoo.es Ambato 0999 021 932
GAD de Ibarra Galo Estevez galoesteves@yahoo.es Ibarra

MIDUVI Pedro Cando pacando@miduci.gob.ec Quito

GAD de Milagro Ruth Ayala Carabajo rayala@milagro.gob.ec Milagro 0989 521 514
Municipio de Quito Lorena Monge lorena.monge@gquito.gob.ec Quito 0988 828 850
MIDUVI Maria Piedad Arias mparias@miduvi.gob.ec Quito 0995 765 855
MIDUVI Salomé Coérdova mscordova@miduvi.gob.ec Quito 0984 055 956
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